



Kielce, dnia 25.08.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**„Usługa sprzątania pomieszczeń Oddziału Prewencji Policji
w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51 oraz usługa sprzątania pomieszczeń
Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach przy
ul. Kusocińskiego 51 bud. nr 1, 4, 85”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Na dzień dzisiejszy płaca minimalna na 2026r. nie jest znana, a proponowane kwoty są bardzo rozbieżne, proszę o potwierdzenie, że do kalkulacji należy przyjąć obecną płacę minimalną, a od 01.01.2026 zostanie ona zwaloryzowana.?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do kalkulacji należy przyjąć obecną płacę minimalną a w przypadku zmian zostanie ona zwaloryzowana.

Pytanie 2:

Proszę o podanie metrażu okien do mycia z wykorzystaniem zwyżki, oraz informacje czy pozostałe okna są otwieralne do środka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powierzchnia okien do mycia z ewentualnym użyciem zwyżki: zadanie nr 1 (budynek OPP) – ok. 14 m², zadanie nr 2 budynek nr 1 – ok. 10 m², zadanie nr 2 budynek nr 4 – ok. 3 m². Wszystkie pozostałe okna otwierają się od środka.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1162332> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

PIERWSZY ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH
insp. Tomasz JAROSZ